Vineam similiter quae fuit Pa la t ium Episcopale operi Ecclesiae d o n o ; 

concedo et iam et f irmo et sigilo meo roboro ut quocumque a me et 

a predecessoribus meis eadem Ecclesia adquis ierat aut in pres t imonium 

acceperat, canonice teneat a tque in pe rpe tuum possideat. 

Haec autem sunt quae predicto modo nunc sibi (?) concessimus et 

confirmamus : 

Villam quae vocatur Murello . ' 
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et omnes ecclesiasticos reditus Urbis Calagurritanae, preter prandia 
quae mihi annuatim Episcopali dignitate debentur; 

Tertiam Partem Decimarum de Agusegio, 
de Muriello, 
de Alcanadre, 
de Aradon, 
de Haluuar, 
de Agoncello, 
de Carbonaria, 
de Sco. Juliano, 
de Robres, 
de Muniella, 

de Arnetello, et omnes reditus eiusdem Villae cum suo Castello et 
cum omnibus pertinentiis suis sicut Dfnnus. Alfonsus Rex Castellae con-
tulit illam Villam Ecclesiae Calagurritanae. 

Et Terciam Decimarum de Muro, 
de Cervaria, 
de Pedroso, 
de Matut, 
de Madrid, 
de Villa Ffovar (?), 

illam etiam de Castannares quam Dmnus. Garsias, quondam Calagu-
rritanus nunc vero Pampilonensis Episcopus, supra addidit nobis. 

Et in Alava, Quartas Decimas de Ceriano, 
Betolaça, 
Navarrate, 
Angellu, 
Goiaen, 
Bagoeta, 
Erroiave, 
Arçuria, 

Lucu Arzamendi, 
Uribarri, 
Lehete, 
Aiala, 
Scs. Romanus, 

J64 MANUEL DE LEKUONA.—OBRAS COMPLETAS 

Heguilaz, 
Vereçeca, 
Vicunna, 
Munien, 
Ordonnana, 
Paternina, 
Mezquina, 
Quartas Decimas de tota Harana, ~ 
et de tota Arrahia, 
et hereditatem de Yanguas, quae dicitur Lazreda, 
el illas sernas de Quel, 
et Villam quae dicitur Rochafort, 

••• el illud Monasterium quod dicitur Scs. Petrus Vetus cum omnibus 
pertinentiis suis; 

de Sacristania (?) Tertiám, 
de Pressano, 
de Erz, 
de Legarda, 
totam Decimam de hereditate Episcopali de Perezuelas, 
et de Tanem, 
et de Azreda, 
et-Medietatem Decimae hereditatis de Murillo, 
de Opere, 
Tertiam Decimarum de Sco. Petro, 
et de Cornago, 
et in Alava Mennano, 
Urivarri, 
Aracha, 

Addimus etiam, auctoritate Dei Omnipotentis et nostra et totius Ca-
pituli ut omnes Canonici prestimonia sua firmiter teneant nec ullus eo-
rum prestimonium ab Episcopo in quolibet loco adeptum ulterius ami-
ttat sed omni tempore vitae suae libere habeat et possideat, nisi pro 
eriminali et manifesta culpa, convictus coram Canonicis in Gapitulo ab 
Episcopo fuerit. 

Statuimus nichilominus etc. etc. 
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: Singuli quoque . calagurritanus berbicensis :::... alavensis 
':..... naiarensis , bizcaiensis ......